
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 03.09.2019 r. 
 
                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Budowa miejsc postojowych równoległych wzdłuż krawędzi ul. Porębskiego w Gdańsku” w ramach 
Programu Modernizacji Chodników – Edycja 2018 – I/PN/148/2019/EP 
 
           Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska,  
na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo  zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu.   
 
1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi: 451.000,00 zł 
brutto. 
 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  
i terminami wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 
 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 

Termin  
wykonania  
zamówienia 

Minimalny okres  
gwarancji jakości  

Przedłużenie  
Minimalnego 
okresu  
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

1. 
 TRAKT  Sp. z o.o., Sp. K. 
ul. Równa 17D, 80-067 Gdańsk 455.752,32 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 
2. 

„ARAT” Krzysztof Makurat 
Staniszewo 26, 83-328 Sianowo 460.000,00 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

3. KAMEX  Przemysław Kalinowski 
Gościszewo 11D, 82-400 Sztum 

535.117,75 Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

60  m - cy 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

4. „DROGOMET”  Sp. z o.o. 
ul. Litewska 20, 80-719 Gdańsk 546.376,10 Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  

od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

5. 
„ARAT” Krzysztof Makurat 
Staniszewo 26, 83-328 Sianowo 475.000,00 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

6. 
FB-D MTM S. A. 
ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 
 

502.248,73 Zgodnie z SIWZ 
36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

7. 
FB-D „PRASBET” Sp. Z o.o., Sp. K. 
ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 
 

605.998,02                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

24  m - ce 
Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

8. 
SAFEROAD KABEX  Sp. z o.o. 
ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 430.027,82                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

9. „WPRD GRAVEL”  Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 

557.538,20                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

10. 
„Vaios” Maciej Drążkowski    
ul. Kartuska 12, 83-305 Pomieczyno 
 

481.183,18                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 
 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 03.09.2019 r. 
 
                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Budowa miejsc postojowych równoległych wzdłuż krawędzi ul. Porębskiego w Gdańsku” w ramach 
Programu Modernizacji Chodników – Edycja 2018 – I/PN/148/2019/EP 
 
           Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska,  
na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo  zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu.   
 
1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi: 451.000,00 zł 
brutto. 
 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  
i terminami wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 
 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 

Termin  
wykonania  
zamówienia 

Minimalny okres  
gwarancji jakości  

Przedłużenie  
Minimalnego 
okresu  
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

1. 
 TRAKT  Sp. z o.o., Sp. K. 
ul. Równa 17D, 80-067 Gdańsk 455.752,32 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 
2. 

„ARAT” Krzysztof Makurat 
Staniszewo 26, 83-328 Sianowo 460.000,00 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

3. KAMEX  Przemysław Kalinowski 
Gościszewo 11D, 82-400 Sztum 

535.117,75 Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

60  m - cy 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

4. „DROGOMET”  Sp. z o.o. 
ul. Litewska 20, 80-719 Gdańsk 546.376,10 Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  

od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

5. 
„ARAT” Krzysztof Makurat 
Staniszewo 26, 83-328 Sianowo 475.000,00 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

6. 
FB-D MTM S. A. 
ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 
 

502.248,73 Zgodnie z SIWZ 
36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

7. 
FB-D „PRASBET” Sp. Z o.o., Sp. K. 
ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 
 

605.998,02                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

24  m - ce 
Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

8. 
SAFEROAD KABEX  Sp. z o.o. 
ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 430.027,82                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

9. „WPRD GRAVEL”  Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 

557.538,20                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

10. 
„Vaios” Maciej Drążkowski    
ul. Kartuska 12, 83-305 Pomieczyno 
 

481.183,18                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 
 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 03.09.2019 r. 
 
                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Budowa miejsc postojowych równoległych wzdłuż krawędzi ul. Porębskiego w Gdańsku” w ramach 
Programu Modernizacji Chodników – Edycja 2018 – I/PN/148/2019/EP 
 
           Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska,  
na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo  zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu.   
 
1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi: 451.000,00 zł 
brutto. 
 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  
i terminami wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 
 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 

Termin  
wykonania  
zamówienia 

Minimalny okres  
gwarancji jakości  

Przedłużenie  
Minimalnego 
okresu  
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

1. 
 TRAKT  Sp. z o.o., Sp. K. 
ul. Równa 17D, 80-067 Gdańsk 455.752,32 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 
2. 

„ARAT” Krzysztof Makurat 
Staniszewo 26, 83-328 Sianowo 460.000,00 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

3. KAMEX  Przemysław Kalinowski 
Gościszewo 11D, 82-400 Sztum 

535.117,75 Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

60  m - cy 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

4. „DROGOMET”  Sp. z o.o. 
ul. Litewska 20, 80-719 Gdańsk 546.376,10 Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  

od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

5. 
„ARAT” Krzysztof Makurat 
Staniszewo 26, 83-328 Sianowo 475.000,00 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

6. 
FB-D MTM S. A. 
ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 
 

502.248,73 Zgodnie z SIWZ 
36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

7. 
FB-D „PRASBET” Sp. Z o.o., Sp. K. 
ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 
 

605.998,02                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

24  m - ce 
Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

8. 
SAFEROAD KABEX  Sp. z o.o. 
ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 430.027,82                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

9. „WPRD GRAVEL”  Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 

557.538,20                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

10. 
„Vaios” Maciej Drążkowski    
ul. Kartuska 12, 83-305 Pomieczyno 
 

481.183,18                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 
 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk 03.09.2019 r. 
 
                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Budowa miejsc postojowych równoległych wzdłuż krawędzi ul. Porębskiego w Gdańsku” w ramach 
Programu Modernizacji Chodników – Edycja 2018 – I/PN/148/2019/EP 
 
           Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska,  
na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo  zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu.   
 
1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi: 451.000,00 zł 
brutto. 
 
2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami  
i terminami wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach. 
 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 

Termin  
wykonania  
zamówienia 

Minimalny okres  
gwarancji jakości  

Przedłużenie  
Minimalnego 
okresu  
gwarancji 
jakości 

Warunki 
płatności 

1. 
 TRAKT  Sp. z o.o., Sp. K. 
ul. Równa 17D, 80-067 Gdańsk 455.752,32 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 
2. 

„ARAT” Krzysztof Makurat 
Staniszewo 26, 83-328 Sianowo 460.000,00 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

3. KAMEX  Przemysław Kalinowski 
Gościszewo 11D, 82-400 Sztum 

535.117,75 Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

60  m - cy 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

4. „DROGOMET”  Sp. z o.o. 
ul. Litewska 20, 80-719 Gdańsk 546.376,10 Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  

od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

5. 
„ARAT” Krzysztof Makurat 
Staniszewo 26, 83-328 Sianowo 475.000,00 Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

6. 
FB-D MTM S. A. 
ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 
 

502.248,73 Zgodnie z SIWZ 
36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

7. 
FB-D „PRASBET” Sp. Z o.o., Sp. K. 
ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 
 

605.998,02                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

24  m - ce 
Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

8. 
SAFEROAD KABEX  Sp. z o.o. 
ul. Betoniarzy 32, 80-298 Gdańsk 430.027,82                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 

36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

9. „WPRD GRAVEL”  Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 

557.538,20                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  

24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 

10. 
„Vaios” Maciej Drążkowski    
ul. Kartuska 12, 83-305 Pomieczyno 
 

481.183,18                                                                                                         Zgodnie z SIWZ 36 miesięcy  
od daty odbioru  24  m - ce 

Zgodnie  
z Wzorem  
umowy  

 
 


